2

[image: image1.png]

   Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.06.2021
  № 1022
	О внесении изменений в состав межведомственной

комиссии, утвержденного постановлением админи-страции Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 23.07.2015 № 1019 «О создании межведомственной комиссии по обсле-дованию мест массового пребывания людей на территории Светлоярского муниципального района»

           В соответствии с кадровыми изменениями, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь положениями Закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии, утвержденный  постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 23.07.2015  № 1019 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Светлоярского муниципального района» следующие изменения:

 - исключить из состава комиссии:

 Украинского В. В. - главного специалиста ПЦО № 2 ОВО по г. Волгограду - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области»;
- ввести в состав комиссии:

Сотникова Евгения Андреевича - инспектора отделения контроля за оборотом оружия отдела лицензионно-разрешительной работы (по городу Волгограду, Светлоярскому, Городищенскому, Дубовскому районам) Управления Росгвардии по Волгоградской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Отделу муниципальной службы, общим и кадровым вопросам (Иванова Н. В.) направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход» и на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области Шершневу Л. Н.

Глава  муниципального района

                                              Т. В. Распутина
исп. Бурлуцкий А. В.